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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Sterile Services Track and 
Trace Healthcare Software. 
 
You asked: 
1. Do you have an HSDU Department? 
2. If yes, what Sterile Services Track and Trace system do you currently use? 
3. When did the contract start and when does the contract end? 
4. How much do you spend on support for the system on an annual basis? 
5. Who is the current Sterile Services Manager? 
 
Trust response: 
1. The Trust does not have our own Hospital Sterilisation Distribution unit on 
site.  
 
All other questions are not applicable.  
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